

Baguette Holding ApS
Rosenvængets Allé 19, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 42 28 65 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

Christina Rosborg Schlederemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baguette Holding ApS Rosenvængets Allé 19, st. tv. 2100 København Ø CVR-nr.: 42 28 65 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christina Rosborg Schledermann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	EIGHTY-SEVEN ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er gæld til tredjemand på 2.113 t.kr. Denne gæld forfalder 1. juli 2024, selskabet vil ikke kunne indfri denne gæld på nuværende tidspunkt. En betingelse for selskabets fortsatte drift er, at der opnås en aftale om udskydelse af betaling eller en gældsnedskrivning. Der er på nuværende tidspunkt ikke indgået en sådan aftale, hvorfor der er betydelig usikkerhed for selskabets fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -725 t.kr. mod -1.590 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31 december 2022 tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved overskudsgivende drift i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>8/4 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-5.812	-80.500
Indtægt af kapitalinteresse	-121.666	-24.500
Andre finansielle indtægter	-168.148	0
Øvrige finansielle omkostninger	-428.923	-1.485.141
Resultat før skat	-724.549	-1.590.141
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-724.549	-1.590.141
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-724.549	-1.590.141
Disponeret i alt	-724.549	-1.590.141

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	0	0
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	550.589
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>550.589</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>550.589</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>918</u>	<u>918</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>918</u>	<u>918</u>
	Aktiver i alt	<u>918</u>	<u>551.507</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-2.314.690	-1.590.141
	Egenkapital i alt	<u>-2.274.690</u>	<u>-1.550.141</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.813	7.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.000	150.000
	Anden gæld	2.112.795	1.944.648
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.275.608</u>	<u>2.101.648</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.275.608</u>	<u>2.101.648</u>
	Passiver i alt	<u>918</u>	<u>551.507</u>
1	Usikkerhed om going concern		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.590.141	-1.590.141
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-1.590.141	-1.550.141
Årets overførte overskud eller underskud	0	-724.549	-724.549
	40.000	-2.314.690	-2.274.690

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er gæld til tredjemand på 2.113 t.kr. Denne gæld forfalder 1. juli 2024, selskabet vil ikke kunne indfri denne gæld på nuværende tidspunkt. En betingelse for selskabets fortsatte drift er, at der opnås en aftale om udskydelse af betaling eller en gældsnedskrivning. Der er på nuværende tidspunkt ikke indgået en sådan aftale, hvorfor der er betydelig usikkerhed for selskabets fortsatte drift.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	24.500	0
Tilgang i årets løb	<u>121.666</u>	<u>24.500</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>146.166</u>	<u>24.500</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-1.473.911	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-121.666	-1.473.911
Tilbageførte nedskrivninger	<u>1.449.411</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-146.166</u>	<u>-1.473.911</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.449.411</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>1.449.411</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
EIGHTY-SEVEN ApS	København	49 %
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	2.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.000.000
Afgang i årets løb	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-1.449.411	0
Årets nedskrivninger	-428.923	-1.449.411
Tilbageførte nedskrivninger	<u>1.878.334</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-1.449.411</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>550.589</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 459 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2022.